## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Quia a miseris sic: ubi uigil. Quia erat uerum  
 iactantes sic oues non habentes pastorem. Verum  
 quod admodum: in quibus aduersis iactantibus  
 laboribus: erat actus. **Raba.** Vt uerum p  
 uarios errores iactantes: i. torpentes non emitt  
 tes surgere. Et caligent pastores erant. quod non  
 habent pastorem. **Crus.** Hoc principium in  
 deo erat accusatio quam pastores erudites  
 et qui luporum erant ostendebat non solum et non emitt  
 bat multitudinem: sed et nocebat eorum profectum.  
 Illi et aduersariis: et dicitur: nunquam apparuit  
 ualidus: cetero dicebat: quam ipse amon  
 or erat demonia. **Remig.** Postquam a di  
 scipulis decel. p. perit. Item ut audiret genuit  
 expulsoz: mor multa messis aperit augi.  
 Bunde namque humani generis fides non appropinquat  
 sed: non quod auctor humane salutis decel. p  
 sperit. Item. Et ideo seq. **Quid dicit. dicit. lu**  
**is. messis quidem multa: operarii autem pauci. Mo.**  
**messis quod dicitur: hies qui possunt in ea operari**  
**et de collatione p. dicitur: separari. ut quia**  
**erant apales postea i. horrens reponant.**  
**Item: messis multa populoz signat multitudinem**  
**operari pauci. penuriam magistroz. Remig.**  
**pauci autem erant uisus apostolorum ad operandum ceteros**  
**segetum. horreat autem ad duos predicatores. i. apostolos**  
**et eorum sequentes. ut cordie sui non augumentum**  
**operari. ubi dicitur: Rogate ergo dominum messis**  
**ut mittat operarios in messem suam. Crus.** Latet  
 se ipsum dominum ostendit. Item et est quod messis est ad.  
 Si et in me messis quod apostoli non sciant: manu  
 facta est quoniam in aliena messe messis: et ea quod ipse  
 p. p. has sciant. **Et c. xij. apli sunt operari**  
**dicunt. de p. dicitur dominum messis ut mittat ope**  
**rios in messem suam et tunc nulli eis adiecit. quod**  
**et eos in xij. erudites multiplicauit non**  
**uero adiecit: sed uicem largies. Remig.**  
**ut tunc augumentum est: quoniam designauit et a**  
**lios septuaginta duos et quoniam facta sunt multa**  
**predicatores spiritu sancto descendente sunt erudites**

**Crus.** Dicitur et quoniam magnam donum sit  
 h. c. ut ad hanc similitudinem debeat predicandi.  
 p. h. q. d. h. e. oratio. Comemoratio et ubi lo  
 co ubi iohis de area et uel libro a pale  
 a et fructu. **h. flat.** Iudice a salute ge  
 tibus: data: ciuitates omnes a castella omnia uir  
 tute et iustis et multitudine a oem iustitiam  
 te ueterem languoris euadit. In mundi autem  
 sic dicitur uolena uerata a solagis. lo  
 uore egrotata plebs de miseret. quod uisus ad h  
 eis pastor erat. custodia facta sic uideat. Et  
 tar a domi uisus copiosissimi fructus: cui copia  
 hauriret u multitudinem uisus. Na quicquid  
 assumat acutis ad largiend. tunc erubati  
 Et quod plures esse ualeat et p. q. s. multitudine: roga  
 ri dicitur messis uideat ut ad capescend. q. p. pa  
 rabat donum sic facta messis copia de pater.  
 porone et h. munit ad nob. effunditur.

**E** **uoca**  
**dis xij. disci**  
**plis suis de**  
**dit illis po**  
**testate spu**  
**u imundorum ut**  
**eiceret eos a**  
**curaret oem**  
**languorem a**  
**oem infirmi**

**Curatio. Mo.**  
 loci per us huc co  
 curatio hanc re  
 lata mundata et sunt  
 an sermonem in no  
 te hanc facta quod et alio  
 ne mathi quod tunc ipse  
 refert. et dubitatur hanc  
 fuit et uisus de xij. et de  
 in dicitur apostolus hanc re  
 dicit ad ordinem uisus  
 gesta est per curati  
 onem seruum di  
 ces. **Et uocatis xij.**  
**discipulis. Remig.** Nar  
 rauiat et sic et in  
 glia quod uolentat  
 est de discipulos uisus  
 re dicitur messis ut  
 mitteret operarios  
 in messem suam a quod por  
 tat est. h. uisus imple

)  
 )  
 )  
 )

)  
 )  
 )  
 )